PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 185/2012

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº 180/2012

item 3(três);

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas

inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Departamento: Economia

Área do Conhecimento: Economia

ALYSSON LUIZ STEGE

ERCULES COSTA

JAIME JORDAN COSTANTINI

LUIZ PHILIPPE DOS SANTOS RAMOS

Ponta Grossa, 12 de Dezembro de 2012

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor

UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE PONTA GROSSA